
附件1：
2020年浙江省青少年(儿童)乒乓球积分排名赛

参赛单位管理人员、教练员业务培训班报名表

 

          市乒乓球协会（盖章）

参赛单位名称：                   具体联系人：
	序号
	姓 名
	性别
	手机号码

(微信号)
	籍 贯
	参加教练工作时间


	住宿（请打√）

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	



（联系人：王晓枫 13819199960、潘岷" 
各市统计后，请于2月18日前统一发送1293657509@qq.com

（联系人：王晓枫 13819199960、潘岷
 13616558788）
                                   

                                         2020年1月15日
PAGE  
- 6 -

